АДМИНИСТРАЦИЯ
ДАЛЬНЕКОНСТАНТИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.11.2017  № 1405

   О разработке местных нормативов градостроительного проектирования
Дальнеконстантиновского муниципального района Нижегородской

области

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ "Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом
Нижегородской области от 08.04.2008г. №37-З "Об основах регулирования
градостроительной деятельности на территории Нижегородской области",
постановлением Правительства Нижегородской области от 31.12.2015г. №921
"Об утверждении региональных нормативов градостроительного
проектирования Нижегородской области", Уставом Дальнеконстантиновского
муниципального района Нижегородской области, администрация
Дальнеконстантиновского муниципального района постановляет:

1. Разработать местные нормативы градостроительного проектирования
Дальнеконстантиновского муниципального района Нижегородской области;

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава местного самоуправления                                                     Н.К.Денисов